
日 曜 通　信　制

1 月 1 2 3 4 5 6 木面⑥

１・２年 1 2 3 4 5 6

③④修学旅行結団式等（LHR） ３年 — — — —

3 水
③人権教育（LHR）
3年：修学旅行（12/3～12/5）

1 2
人権
教育

4 5 6

4 木 1 2 3 4 5 6

5 金 ③１年：ｱｻｰｼｮﾝ、２年：課題探究 1 2 総探 4 5 6

6 土

7 日

8 月 1 2 3 4 5 6 月面④

9 火 1 2 3 4 5 6

10 水
③１年：学び直し、２年：課題探究、３
年：進路学習

1 2 総探 4 5 6

11 木 1 2 3 4 5 6

12 金 ③④保健講話（LHR） 1 2 5 6

13 土

14 日 日面⑥

15 月 1 2 3 4 5 6

16 火 1 2 3 4 5 6 代休

17 水 ③クリスマス会（LHR） 1 2
クリ
スマ
ス会

4 5 6

18 木 1 2 3 4 5 6

19 金 ③④全校集会等（LHR） — — — —

20 土

21 日

22 月 冬季休業（～1／7）

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

代休
結団式等

保健講話

中掃除
全校集会
LHR

長崎県立佐世保中央高等学校（単位制による定時制課程夜間部）

生　　徒 授　　　業

2 火


